OFÍCIO PRESIDENTE nº 115/2013
São Roque, 15 de março de 2013.
Ilmo. Senhor
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar uma viatura para acompanhar as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal, realizadas nas segundas-feiras a partir das 18hs.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Ilmo Senhor

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Comandante da Guarda Municipal
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2013 - 10:47:24 02138/2013/MSB